
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 грудня 2023 року                    м. Біляївка                              №1193-44/VIII 

 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 

2022 року №792-32/VIII «Про створення Комунальної установи «Центр 

фінансово-господарського обслуговування закладів освіти Біляївської 

міської ради» 

 

Відповідно до  статей 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про освіту», статті 8 Закону 

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні 

Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня             

2022 року №792-32/VIII «Про створення Комунальної установи «Центр 

фінансово-господарського обслуговування закладів освіти Біляївської міської 

ради», визнавши таким, що втратив чинність, Додаток 4 до рішення  

«Положення про преміювання працівників Комунальної установи «Центр 

фінансово-господарського обслуговування закладів освіти Біляївської міської 

ради». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти,  охорони здоров’я, соціального захисту, культури, 

спорту та у справах молоді (голова комісії – Бондаренко Лілія). 
 

 

 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


